
Zarządzenie Nr 28 / 2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

 z dnia 03.06.2019r.

w  sprawie: zmiany  Zarządzenia  26/2016  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Starachowicach  z  dnia  13.07.2016r.  w  sprawie wprowadzenia  Regulaminu  naboru  na  wolne

stanowiska  urzędnicze  w  tym  kierownicze  stanowiska  urzędnicze  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy

Społecznej w Starachowicach.

Na podstawie  art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.

2018r.,  poz.  1260 z  późn.  zm.)  oraz § 4 pkt  6  Regulaminu Organizacyjnego  Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej stanowiącego załącznik do Zarządzenia  Nr 3/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  04.01.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu

Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach,  zarządza  się  co

następuje: 

§ 1

1. W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w

Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  stanowiącym  Załącznik  do  Zarządzenia

26/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 13.07.2016r. w

sprawie wprowadzenia  Regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w  tym  kierownicze

stanowiska  urzędnicze  w Miejskim Ośrodku Pomocy  Społecznej  w Starachowicach  w §  13  ust.  3

otrzymuje brzmienie:

„3.  Dokumenty  aplikacyjne  pozostałych  osób  będą  niszczone  przez  pracownika  wieloosobowego

stanowiska ds. kadr i szkoleń po zakończeniu procesu rekrutacji”.

§ 2

Pozostałe zapisy Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska

urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach pozostają niezmienione.

§ 3

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/ - /

mgr Jolanta Grudnicka


